令和４年 1 月吉日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

地域包括ケアシステムの構築において理学療法士に期待される役割を担うためには、実際の現場の状況を

知り、今後の会員の取り組みの検討や住民主体型リハ事業の普及啓発活動を行っていく事が重要であるた

め、地域包括ケアの研修会を開催することに致しました。

尚今回の研修会は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からオンライン（ZOOM）での研修会開催と

させていただきます。

敬具

記

テーマ   地域高齢者のフレイル対策と行動変容の応用

講   師  佐賀大学 山津 幸司 教授

日  時  令和４年２月１１日（金） 1８:00～１９:30

会  場  各会員お持ちの端末にて

参加費  佐賀県理学療法士会会員 無料  会員外の理学療法士 １００００円

県外の理学療法士 無料     その他の多職種（学生含む） 無料

申込期間：1月２2日(土)～２月５日(土)

申込方法：件名を「地域包括ケア研修会」とし、申込期間内に①氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）②職種③会員番号（佐賀

県理学療法士会会員のみ記載）④勤務先⑤連絡先（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）を記載の上メールにてお申し込

み下さい。

申 込 先：ふじおか病院 原槇 真美

Ｅメール：fjok-pt@fjok-hsp.com

※研修会後、引き続いてオンラインでの中部広域部懇親会を開催致します。研修会のみの参加も可能です。

懇親会の案内も出しておりますので、参加希望される方はそちらの申し込みもお願い致します。

＜ 備 考 ＞

◎ スマートフォンおよびパソコンにてお申し込みできます。

◎ お申し込みの際にメールアドレスをご記入いただくようになっておりますが、申し込みの受付（ZOOM

の URL 送信）の返信等のために必要となります。

◎ スマートフォンからのお申し込みの際には、必ず PC メールからの受信制限の解除をお願い致します。

◎ お申し込み内容確認後、数日中に必ず返信メールをお送りしますが、一週間経っても返信がない場合

はお手数ですが確認のご連絡をお願い致します。

            佐賀県理学療法士会中部広域部主催

地域包括ケア研修会のご案内
（担当） 地区担当局 中部広域部 江頭 修司

mailto:fjok-pt@fjok-hsp.com